
Zarządzenie Nr 141/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 marca 2016 roku 

 

w sprawie  wprowadzenia Polityki Antykorupcyjnej w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.   z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadzam w Urzędzie Gminy Sieroszewice Politykę Antykorupcyjną w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do stosowania w codziennej pracy zapisów Polityki 

Antykorupcyjnej. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sieroszewice. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Zarządzenia Nr 141/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 marca 2016 roku 

 

w sprawie wprowadzenia  Polityki Antykorupcyjnej w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

Celem Polityki Antykorupcyjnej jest stałe poszukiwanie i analizowanie wszelkich 

możliwych potencjalnych zagrożeń, które mogą wystąpić w realizowanych działaniach na 

wszystkich poziomach zarządzania oraz natychmiastowe podejmowanie środków zaradczych 

zmniejszających prawdopodobieństwo wystąpienia działania korupcyjnego. 

Kierownictwo i pracownicy Urzędu Gminy Sieroszewice, zdając sobie sprawę                          

z zagrożeń płynących  z przestępstw korupcyjnych dla postrzegania funkcjonowania Urzędu              

i Państwa przyjmują Politykę Korupcyjną, która zawiera procedurę przeciwdziałania 

konfliktowi interesów jako wyraz chęci wdrożenia efektywnych mechanizmów 

przeciwdziałania zjawiskom korupcji w Urzędzie Gminy Sieroszewice.  

Wdrożenie niniejszej Polityki ma stanowić potwierdzenie, że w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice jako urzędzie administracji samorządowej dąży się nieustannie do promowania 

zasad uczciwości, przejrzystości  i rzetelności mając na uwadze interes Rzeczypospolitej 

Polskiej i jej Obywateli.   

 W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


